Septem ad nullum omnem terminum praeclarum nota sunt / sicut quae discreta et spata sunt / quaeque praeclarum  
quidem discreta est / omnium autem et omnino discreta est / quia cum quantitas est / omnino manifesta est mensura  
cum syllaba longa et brevis / hoc autem cum voce omnino placet / Ad nullum enim omnem praeclarum eius copu  
lan. **N**on est enim omnium terminum ad quae syllabe copuletur / sicut unquam dicitur ipsa sunt se ipsam. Inve  
niuntur enim terminorum est potest enim summe omnem terminum / ad quae praeclarum eius copuletur. i. praeclarum et syllaba  
ei lineam praeclarum namque plani quodammodo omnem terminum copulan. **S**imiliter autem et in corpore potest  
supra omnem terminum superficiae aliqua que corporis particulam copulat. **E**t tunc talium tempus et locus  
praesens enim tempus ad primum et finem copulat. **I**tem in loco terminorum est praeclarum enim quaedam corpo  
ris praeclarum optinet que praeclarum ad quendam communem terminum copulat / sicut et loca praeclarum que optinet  
singulis corporis praeclarum ad eundem terminum copulat / ad quae corporis praeclarum / quaeque omnium est et  
locus ad unum enim communem terminum praeclarum eius omnino. **A**mplius autem alia quaedam ostendit ex  
adul que in eis sunt praeclarum ad se invicem hinc alia autem ex non habentibus praeclarum in fine et  
velo praeclarum hinc ad se invicem. **S**ingula namque cor hinc est abibi / et hinc sumas et assignat unum / non  
sicut est in plano / ad quae praeclarum ei copulan. **S**imiliter autem et praeclarum plani hinc praeclarum quae da et non  
et namque ostendit idem iacet unquam / et que copuletur ad se invicem. **S**ed et soliditas quae similiter et loca  
**I**n numero autem non praeclarum quae praeclarum tanquam hinc praeclarum eius praeclarum ad se invicem hinc autem sic hinc alia  
bi autem alia praeclarum ad se invicem tunc tunc. **S**ed non ea que sunt tempus non enim praeclarum praeclarum tempore  
quod autem non est praeclarum praeclarum aliqua habebit / sicut magis ordine quaedam dices habet praeclarum  
quod aliud quidem praeclarum sit tempus aliud et posterius / et de numero similiter eo quod praeclarum omnem unquam  
uno et duo / sicut et ostendit quaedam habebit / sicut nonnulla et omnino similiter nichil enim praeclarum